LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
SUBJEKT ZHVILLUES DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE
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LEGJENDE:
| Kufiri 1 prones
Trotuar
Rruge
| | } Hyrje dhe dalje ne objekt
| ﬁ } Hyrje ne godine
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500
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LLLLILLLLIUALIAAL LA AL LL L LA Y

PAMIJE TREDIMENSIONALE

& 4 15 33y 8
= |
o8 -
10 ‘ 11 -
3k G-C ‘ |
N\ s f
3 2
<
4k G-A
10 il 8
2k G-A - =
9 . |
* 3k G-A | &
27 N WG
sl N\ |
— S AN |
¥ hhl
3k G-B - S |
| o |8
% i T = \:
Rre |4| : I*I e |I+H|||i N l\\,\
O ~ -+
* - e, D
,”_,_
L T
| |
ﬁ o |
7 TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Godina A Drejtoria e pergjithshme (rikonstruksion)
# * Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 527.0 m?
Sipérfage ndértimi mbi tokeé: 1848.0 m?
Sipérfage ndértimi nén toke: 0 m’
| Lartésia maksimale e strukturés: 14.28 m
- - Numri i kateve mbi toké: 3 dhe 4
- 7 Numri i kateve nén toké: 0
< Vi - Godina B Komisariati (ndertim i ri)
O] | | - Sipérfaqge e truallit e z&n€ nga struktura (gjurma): 180.5 m?
| i Sipérfaqge ndértimi mbi toké: 541.5 m?
m £ ; Sipérfaqe ndértimi nén tokeé: 150 m?
Lartésia maksimale e strukturés: 11.25m
G 1l Numri 1 kateve mbi toké: 3
. Numri i kateve nén toké: 1
g ¢
Godina C Komisariati (rikonstruksion dhe shtese objekti)
| . Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 367.5 m?
_ Sipérfage ndértimi mbi toké: 1102.5 m?
— 1 % Sipérfage ndértimi nén toke: 0 m?
7\1 1 | Lartésia maksimale e strukturés: 11.25 m
. — S —— | - n | Numri i kateve mbi toké: 3
Numri i kateve nén toké: 0
LN 1 |
o ) L - Godina D Garazhet (ndertim i ri)
_ _|_| Sipérfage e truallit e z&€n& nga struktura (gjurma): 225.0 m?
Sipérfage ndértimi mbi toké: 225.0 m?
r Sipérfage ndértimi nén toké: 0 m?
Lartésia maksimale e strukturés: 5.79 m
Numri i kateve mbi toké: 1
== Numri i kateve nén toké: 0

Godina F Oficine (rikonstruksion)

Sipérfage e truallit e z&€n& nga struktura (gjurma): 109.0 m?
Sipérfage ndértimi mbi tokeé: 109.0 m?
Sipérfage ndértimi nén toké: 0 m?
Lartésia maksimale e strukturés: 5.79 m
Numri i kateve mbi toké: 1
Numri i kateve nén toké: 0
Godina E Magazina (rikonstruksion) ,
Sipeadors g 1HG 2ns foa s (i) o Miratuar me Vendim t& KKT Nr.09, Daté 31/07/2024
ipérfage ndértimi mbi toke: .0 m FE SRR
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zm%m.ﬁ Y ME tures: hi NDERTIM I RI I OBJEKTEVE Ti DREJTORISE VENDORE TE
g M _Amﬂﬁa S Mowm. " POLICISE BERAT, ME SUBJEKT ZHVILLUES DREJTORIA E
umri 1 kateve nen toke: PERGJITHSHME E POLICISE”
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 4475.0 m* ] Bt :
Sipérfaqe totale e truallit e z&n€ nga strukturat (gjurma): 1509.0 m? EMERTIMI I FLETES: 7 anvendosja e strukturave
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 33.72%
Sipérfaqe totale ndértimi mbi toké: 3926.0 m* = , \
WH‘MMMM_%HMMMSMM: toké: %wﬂmo i PROJEK TUES: "Instituti DEKLIADA-ALB" shpk "
| | | ]
TREGUES TEKNIK: I BN
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr. pasurise:14/31 Z.Kadastrale: 8502 | ZHVILLUES: "Drejtoria e Pérgjithshme
Kufizimet: | ;
Veri: 14/398 — | SN
Lindie: DS e rrmomam | s | )
Peréndim: 14/28 L | . c 3 i
Distancat nga kufiri i pronés: Veri: 0~7 m, Jug:0m, Lindje: 0~7m, |
Perendim:0. 4. 13 m SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE |
7 1: 200, 1:500 - A-01 | 01/06 - 06/06

Distancat nga aksi 1 rrugés: 5,7,8 & 13m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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